
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: APRUEBA
ANEXO DE
CONTRATO.

LAJA,
1 5 OCT. 2013

VISTOS:

1.- Oficio N° 224 de fecha 01.10.13 de la directora de la escuela E-980 "Nivequetén",
que solicita aumento de horas para la Srta. Stephanie Inostroza Donoso., asistente
de aula Ley Sep.
2.- Decreto alcaldicio N° 1705 del 17.04.13 que aprueba contrato de trabajo con la
Srta. Stephanie Inostroza Donoso, asistente de aula Ley Sep de la escuela E-980
"Nivequetén".
3.- Contrato de trabajo de fecha 17.04.13.
4.- Anexo de contrato de fecha 15.10.13.
5.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- APRUÉBASE anexo de contrato de trabajo de fecha 15 de octubre del 2013,
entre la I. Municipalidad de Laja y doña Stephanie Inostroza Donoso, Rut N°

asistente de aula Ley Sep.

2.- REMÍTASE los antecedentes a la Contraloría Regional.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

IASEPULVEDAMORA
ICRETARIA MUNICIPAL

Contraloría Regional (2)
Control Interno
Daem (3)
Archivo SSMM//


